

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Abril/2020

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	Patrimônio 183.445	R\$ 145,00	R\$ 145,00	C de A R Paixão Equipamentos ME	14.509.701/0001-65	DLF-016/20	000441
2	2 UNIDADES DE TESTADOR DE SISTEMAS DE CFTV COM MONITOR DE PULSO. MARCA CETV TESTER, MODELO MO-NITOR 4.3 TESTER TESTADOR DE CÂMARA AHD E ANALÓGICA - CFTV.	R\$ 442,00	R\$ 884,00	4KSEG SOLUÇÕES TECNOLOGICAS EIRELI	26.202.210/0001-56	PREF-010/20	000725
38	38 UNIDADES DE CÂMERA DE CFTV, RESOLUÇÃO FULL HD-1080P, COM PIXELS EFETIVOS DE 1920(H) X 1080(V); TIPO DOME / METAL, ALCANCE MÍNIMO DE IR 25 M, PARA USO EM AMBIENTES INTERNO/EXTERNO, COM ÍNDICE DE PROTEÇÃO IP65 OU SUPERIOR, COMPATÍVEL COM A TECNOLOGIA HDCVI; SENSOR DE IMAGEM TIPO CCD OU CMOS; ILUMINAÇÃO MÍNIMA DE 0 LUX; DEVE POSSUIR AGC AUTOMÁTICO, ÍRIS ELETRÔNICA E MODO DAY-NIGHT AUTOMÁTICOS; IR INTELIGENTE, PROTEÇÃO CONTRA SURTOS DE TENSÃO; LENTE FIXA DE 2,8 MM; TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO DE 12VDC, COM CONECTOR P4 FÊMEA; SAÍDA DE VÍDEO BNC FÊMEA 75 OHMS, COMPATÍVEL COM GRAVADO-RES INTELBRAS; MARCA DSI, MODELO DFBVH-2128SL.	R\$ 107,89	R\$ 4.099,82	4KSEG SOLUÇÕES TECNOLOGICAS EIRELI	26.202.210/0001-56	PREF-010/20	000725
30	30 UNIDADES DE CÂMERA DE CFTV, RESOLUÇÃO FULL HD-1080P, COM PIXELS EFETIVOS DE 1920(H) X 1080(V); TIPO BULLET / METAL, ALCANCE MÍNIMO DE IR 35 M, PARA USO EM AMBIENTES INTERNO/EXTERNO, COM ÍNDICE DE PROTEÇÃO IP65 OU SUPERIOR COMPATÍVEL COM A TECNOLOGIA HDCVI; SENSOR DE IMAGEM TIPO CCD OU CMOS; ILUMINAÇÃO MÍNIMA DE 0 LUX; DEVE POSSUIR AGC AUTOMÁTICO, ÍRIS ELETRÔNICA E MODO DAY-NIGHT AUTOMÁTICOS; IR INTELIGENTE, PROTEÇÃO CONTRA SURTOS DE TENSÃO; LENTE VARIFOCAL COM AJUSTE INFERIOR A 3MM E SUPERIOR A 13 MM; TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO DE 12VDC, COM CONECTOR P4 FÊMEA; SAÍDA DE VÍDEO BNC FÊMEA 75 OHMS, COMPATÍVEL COM GRAVADORES INTELBRAS, MODELO: HDCVI3116, GERAÇÃO 2; MARCA INTELBRAS, MODELO VHD 3240 VF G4.	R\$ 453,00	R\$ 13.590,00	4KSEG SOLUÇÕES TECNOLOGICAS EIRELI	26.202.210/0001-56	PREF-010/20	000725
68	68 UNIDADES DE CONECTOR P4 MACHO, COMPATÍVEL C/ AS CÂMERAS DESCRITAS NOS ITEN ANTERIORES, MARCA ZEDEC, MODELO ZDGC-DC23.	R\$ 2,62	R\$ 178,16	4KSEG SOLUÇÕES TECNOLOGICAS EIRELI	26.202.210/0001-56	PREF-010/20	000726

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Abril/2020

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	DISTINTIVO EM AÇO ESCOVADO, ESPESSURA 1 MM, FORMATO RETANGULAR COM CANTOS ARREDONDADOS, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 55 X 65 MM, NA COR PRATA, IMPRESSÃO PRETA, COM ALFINETE SOLDADO NAS COSTAS E OS DIZERES: "JUÍZA ASSESSORA DA CORREGEDORIA - ELEIÇÕES 2020"	R\$ 2,90	R\$ 2,90	Jonisan - Indústria e Comércio de Metais Ltda.	85.086.197/0001-86	DLF-032/20	000740
415	DISTINTIVO EM AÇO ESCOVADO, ESPESSURA 1 MM, FORMATO RETANGULAR COM CANTOS ARREDONDADOS, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 55 X 65 MM, NA COR AZUL, IMPRESSÃO BRANCA, COM ALFINETE SOLDADO NAS COSTAS E OS DIZERES: "CHEFE DE CARTÓRIO - ELEIÇÕES 2020",	R\$ 2,90	R\$ 1.203,50	Jonisan - Indústria e Comércio de Metais Ltda.	85.086.197/0001-86	DLF-032/20	000740
700	DISTINTIVO EM AÇO ESCOVADO, ESPESSURA 1 MM, FORMATO RETANGULAR COM CANTOS ARREDONDADOS, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 55 X 65 MM, NA COR DOURADA, IMPRESSÃO PRETA, COM ALFINETE SOLDADO NAS COSTAS E OS DIZERES: "JUIZ ELEITORAL - ELEIÇÕES 2020",	R\$ 2,90	R\$ 2.030,00	Jonisan - Indústria e Comércio de Metais Ltda.	85.086.197/0001-86	DLF-032/20	000740
415	DISTINTIVO EM AÇO ESCOVADO, ESPESSURA 1 MM, FORMATO RETANGULAR COM CANTOS ARREDONDADOS, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 55 X 65 MM, NA COR VERDE, IMPRESSÃO PRETA, COM ALFINETE SOLDADO NAS COSTAS E OS DIZERES: "PROMOTOR ELEITORAL - ELEIÇÕES 2020"	R\$ 2,90	R\$ 1.203,50	Jonisan - Indústria e Comércio de Metais Ltda.	85.086.197/0001-86	DLF-032/20	000740
1	DISTINTIVO EM AÇO ESCOVADO, ESPESSURA 1 MM, FORMATO RETANGULAR COM CANTOS ARREDONDADOS, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 55 X 65 MM NA COR PRATA, IMPRESSÃO PRETA, COM ALFINETE SOLDADO NAS COSTAS E OS DIZERES: "CORREGEDOR - ELEIÇÕES 2020"	R\$ 2,90	R\$ 2,90	Jonisan - Indústria e Comércio de Metais Ltda.	85.086.197/0001-86	DLF-032/20	000740
1	DISTINTIVO EM AÇO ESCOVADO, ESPESSURA 1 MM, FORMATO RETANGULAR COM CANTOS ARREDONDADOS, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 55 X 65 MM, NA COR PRATA, IMPRESSÃO PRETA, COM ALFINETE SOLDADO NAS COSTAS E OS DIZERES: "PRESIDENTE - ELEIÇÕES 2020",	R\$ 2,90	R\$ 2,90	Jonisan - Indústria e Comércio de Metais Ltda.	85.086.197/0001-86	DLF-032/20	000740
1	DISTINTIVO EM AÇO ESCOVADO, ESPESSURA 1 MM, FORMATO RETANGULAR COM CANTOS ARREDONDADOS, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 55 X 65 MM, NA COR PRATA, IMPRESSÃO PRETA, COM ALFINETE SOLDADO NAS COSTAS E OS DIZERES: "PROCURADOR - ELEIÇÕES 2020"	R\$ 2,90	R\$ 2,90	Jonisan - Indústria e Comércio de Metais Ltda.	85.086.197/0001-86	DLF-032/20	000740

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Abril/2020

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	DISTINTIVO EM AÇO ESCOVADO, ESPESSURA 1 MM, FORMATO RETANGULAR COM CANTOS ARREDONDADOS, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 55 X 65 MM, NA COR PRATA, IMPRESSÃO PRETA, COM ALFINETE SOLDADO NAS COSTAS E OS DIZERES: "JUIZ ASSESSOR DA PRESIDÊNCIA - ELEIÇÕES 2020"	R\$ 2,90	R\$ 2,90	Jonisan - Indústria e Comércio de Metais Ltda.	85.086.197/0001-86	DLF-032/20	000740
1	SUPORTE DO LEITOR BIOMÉTRICO, MARCA/MODELO /REFERÊNCIA: HENRY/SUPORTE DE ACRÍLICO	R\$ 27,00	R\$ 27,00	Rep Acesso Comércio e Serviços Ltda - ME	18.011.865/0001-19	DLF-033/20	000744
5	KIT MÓDULO BIOMÉTRICO 9600 DIGITAIS, MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: HENRY/ MÓDULO BIOMÉTRICO,	R\$ 788,00	R\$ 3.940,00	Rep Acesso Comércio e Serviços Ltda - ME	18.011.865/0001-19	DLF-033/20	000744
2	CABO DE BATERIA, MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: HENRY/ CABO,	R\$ 24,00	R\$ 48,00	Rep Acesso Comércio e Serviços Ltda - ME	18.011.865/0001-19	DLF-033/20	000744
2	SOLENOIDE ANTIPÂNICO, MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: HENRY/ SOLENOIDE.	R\$ 119,00	R\$ 238,00	Rep Acesso Comércio e Serviços Ltda - ME	18.011.865/0001-19	DLF-033/20	000744
2	PLACA CENTRAL LÓGICA PRIMME SF BIO, MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: HENRY/PLACA,	R\$ 394,00	R\$ 788,00	Rep Acesso Comércio e Serviços Ltda - ME	18.011.865/0001-19	DLF-033/20	000744
3	PLACA FONTE, MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: HENRY/PLACA FONTE.	R\$ 165,00	R\$ 495,00	Rep Acesso Comércio e Serviços Ltda - ME	18.011.865/0001-19	DLF-033/20	000744
1	DISPLAY, MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: HENRY/ DISPLAY.	R\$ 105,00	R\$ 105,00	Rep Acesso Comércio e Serviços Ltda - ME	18.011.865/0001-19	DLF-033/20	000744
1	PICTOGRAMA DE CATRACA, MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: HENRY/ PICTOGRAMA	R\$ 67,00	R\$ 67,00	Rep Acesso Comércio e Serviços Ltda - ME	18.011.865/0001-19	DLF-033/20	000744
2	02 UNIDADES DE CARTUCHO USB, MARCA/MODELO/ REFERÊNCIA: HENRY/ CABO.	R\$ 89,00	R\$ 178,00	Rep Acesso Comércio e Serviços Ltda - ME	18.011.865/0001-19	DLF-033/20	000744
4	04 UNIDADES DE BATERIA 12V 7AH, MARCA/MODELO/ REFERÊNCIA: HENRY/ BATERIA 12	R\$ 101,00	R\$ 404,00	Rep Acesso Comércio e Serviços Ltda - ME	18.011.865/0001-19	DLF-033/20	000744
2	BATERIA 12V 1,3AH, MARCA/MODELO/REFERÊNCIA: HENRY/BATERIA 12V	R\$ 95,00	R\$ 190,00	Rep Acesso Comércio e Serviços Ltda - ME	18.011.865/0001-19	DLF-033/20	000744
1	CORREIA DO MOTOR CADEIRANTE, MARCA/MODELO/ REFERÊNCIA: HENRY/ CORREIA.	R\$ 48,00	R\$ 48,00	Rep Acesso Comércio e Serviços Ltda - ME	18.011.865/0001-19	DLF-033/20	000744

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Abril/2020

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
2	COFRE COLETOR COM LEITOR - KIT COMPLETO, MARCA: HENRY,	R\$ 987,00	R\$ 1.974,00	Rep Acesso Comércio e Serviços Ltda - ME	18.011.865/0001-19	DLF-033/20	000744
